RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679

E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT
WWW.FPJ.PT

CIRCULAR Nº025/22

ASSUNTO: Programa do CN Sub 23, dia-16 de abril de 2022

Odivelas, 23 de fevereiro de 2022

Exmos. Senhores,

Vimos por este meio divulgar o programa para o Campeonato Nacional de Sub23.

 PROVA Campeonato Nacional de Sub23 2022

 LOCAL Colégio da Imaculada Conceição -Cernache

 ESCALÃO JSub23 Masculinos e Femininos

 Sexta-feira, 15 de abril 2022
Hotel D. Luís

 CATEGORIAS Todas as categorias

 PESAGENS OFICIOSAS  19h00-19h30
 PESAGENS OFICIAIS   19h30-20h30

 Sábado, 16 abril 2022
Colégio da Imaculada Conceição -Cernache

CATEGORIAS

Masc:-60kg; -66kg; -73kg;- 81kg;-90 Kg; -100 Kg +100kg;
Fem: -48kg; -52kg; -57kg; -63kg; -70kg; -78kg +78Kg;

PESAGENS OFICIOSAS 08h15-08h30
PESAGENS OFICIAIS 08h30-09h00

SORTEIO 09h00
INÍCIO DA PROVA 10h30

mailto:secretaria@fpj.pt

RUA ALVES REDOL, Nº 1, LOJA A/B

2675-285 ODIVELAS – PORTUGAL

TEL.(+351)213 931 630

FAX(+351)213 951 679

E-MAIL: SECRETARIA@FPJ.PT
WWW.FPJ.PT

Outras Informações:

1. Prova com bloco de finais

2. As inscrições devem ser recebidas na secretaria da FPJ, via Associação Distrital até dia 7 de
abril.

3. Locais
Hotel D. Luís: Rotunda Ponte Rainha Santa Isabel, 3040-091 Coimbra
Cernache: Pavilhão Desportivo do Colégio da Imaculada Conceição - 3044-519 Cernache
Localização: 40°8.4580'N 8°28.1050'O http://maps.google.com/maps?q=40.14098%2C-8.46842

4. O uso de máscara é obrigatório para público e agentes desportivos envolvidos. Única

exceção para os atletas no momento de shiai ou em aquecimento ativo. Situação pode ser
revista, caso assim seja informação relevante será enviada.

Com os nossos melhores cumprimentos e cordiais,

Saudações Desportivas
O Presidente da FPJ

Jorge Fernandes

mailto:secretaria@fpj.pt
http://maps.google.com/maps?q=40.14098%2C-8.46842